
空間をイメージしやすい店内ディスプレイ

有限会社　ホームシック 弊社は、提案型のインテリアショップ「HOME SIC Style 
Shop」(ホームシックスタイルショップ）を茨城県に3店舗

（水戸店、つくば店、ひたちなか店）展開しております。
各店では、適正価格をモットーに、質やデザインに優れた

国内外のインテリア用品を多数展示・販売しているほか、全
社員が心を込めて、「自分らしいスタイルを活かした、心休
まるお部屋づくり」をご提案させていただいております。

みなさまのご来店、心よりお待ちしております。

家を恋しく思えるような、ベーシックであたたかみのある家具の提供

弊社設計・施工の住宅建築内観

株式会社　ヒロサワ 弊社は、創業100年、会社設立40年を数える総合建設会社
です。大正時代に桐箪笥の製作から始まり、現在では木工事
まで事業を拡大しております。また、木関連の総合商社として、
大手ゼネコンをはじめとする多くのお取引先様から高い評価
をいただいております。
さらに、2017年には、ISO9001（品質）とISO14001（環境）

を取得しました。今後も「木のプロ集団」として、様々な工事
に携わることで社会に貢献してまいります。

お客様の感性と私達の技術でつくります

園舎外観

社会福祉法人　明野保育園 当園は長年地域に根差し、昨年創園60周年を迎えました。
もともと「寺子屋」から始まっているため、仏教保育を基本
としています。子どもたちは、恵まれた自然環境の中で、
身体を動かして強いからだをつくり、専任講師による英会話、
体育、音楽、ヨガ、プログラミング等の指導を通して、日々、
多様な感性と「生きる力」を身につけています。
また、当園職員の多くが女性であるため、仕事と家庭の両立
がしやすい、「働きやすさNo.1」の保育園を目指しています。

子どもの「最善の利益」を大切に、1人1人の限りない可能性を引き出します

～筑波ふれあい倶楽部  会員紹介コーナー～

Company introduction corner
会員ひろば

筑波経済月報　　2020年9月号10



　このコーナーでは「筑波ふれあい倶楽部の会員様」の中から、毎月6社、順不同でご紹介させていただいております。
約3,100の会員様にこの情報をお届けすることで、会員様同士の交流・商談などにお役に立つことができれば幸いで
ございます。なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、直接掲載会員様にご連絡をお願い申し上げます。

会員ひろば

当館とお客様送迎用 SL 大樹バス

株式会社 ホテルサンシャイン鬼怒川 鬼怒川温泉の開湯は、今から300年以上前の江戸時代だと
言われています。豊かな温泉・自然資源に恵まれたこの地は、
現在も多くの観光客が訪れる「全国有数の温泉観光地」として
人気を博しています。
当館は、地上14階、117の客室を構え、創業以来、「でっかい。

けど、あったかい」をモットーに、温かみのあるおもてなしを
実践して参りました。これからも、お客様を温かくお迎えできる
よう、全社で努めて参ります。

「でっかい。けど、あったかい」

小山市ブランド豚「おとん」を使用した「レインボー小籠包」

ＭＩフードサービス合同会社 当社の主力商品は、小山市ブランド豚「おとん」を使用した
「レインボー小籠包」、「おとんシュウマイ」、「おとん餃子」です。

現在、小山市内でこだわりの点心をご提供する「小籠包酒場 
えびす oyama」、東武宇都宮百貨店地下1階でお惣菜を販売
する「小籠包姫と餃子王」を展開しております。

また、当社では、2週間に一度、フランチャイズ説明会を
開催しております。現在、5社から加盟希望をいただいており、
2020年9月には、ＦＣ草加店（一号店）をオープン予定です。

私達は感謝の気持ちで行動いたします

弊社施工のクリニック

株式会社　富田工業 当社は、建築鉄鋼工事を主体として発足し、土木・建築工事
の各分野へと事業を拡大して参りました。ささやかながらも
順調に営業し、今日に至ることができましたのは、お引き立て
くださいました皆様のお蔭であり、心より深く感謝しております。
これからも当社は、一貫した責任体制の下、よりハイレベル
な建築を目指し、社員一同、意欲的に取り組んでいく決意で
おります。どうかより一層のご指導、お引き立ての程、賜り
ますようお願い申し上げます。

地域の皆様と密着した総合建設業を目指します

2020年9月号　　筑波経済月報 11

会員ひろば


